چنان چه امروز سعودی
این نقش را ایفا می کند، کلان قراردادهای نظامی و غیرنظامی عربستان با آمریکا
جز وابســتگی ملت مسلمان این کشور به بیگانگان نتیجه دیگری نداشته و ندارد
چرا که عربستان در صورت وقوع جنگ نیز توان استفاده از این تسلیحات را ندارد
و این مهم در جنگ چند ساله سران فاسق و فاسد عربستان با ملت بی پناه یمن

به خوبی دیده می شود.
در یکی از اسناد لانه جاسوسی به تاریخ نوامبر 197٦ ]آبان 13۵۵ [ به اهمیت
استراتژیک ایران از لحاظ اقتصادی و... برای آمریکا اشاره شده و از این رو تقویت
نظامی شاه در مقابل رقبای منطقه ای مورد تصریح قرار گرفته و آمده است: »ایران با
چندین کشور که به وسیله اتحاد شوروی حمایت می شوند و با سلاح های پیچیده
روسی مجهز هستند مواجه است.